
CONSERVATORIO DI MUSICA " L. CHERUBINI "

Protocollo numero:  4545 / 2024
Data registrazione:  06/09/2024

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Elenco candidati ammessi prova orale dottorato.pdf

IPA:  icppp

Oggetto: Elenco candidati ammessi BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL
CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA DEL XL CICLO con sede amministrativa presso il

Conservatorio di Musica di Firenze

Destinatario:
ALBO

Ufficio/Assegnatario: 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO

UFFICIO DI SEGRETERIA DEL DIRETTORE
UFFICIO FORMAZIONE

Protocollato in:
1865 - Dottorato di ricerca, ciclo XL

Titolo:  3 - Risorse Umane
Classe:  2 - Gestione del personale

Sottoclasse:  t - Corsi di dottorato, premi e borse di studio, corsi di alta formazione e
specializzazione

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
IL DIRETTORE 

DIRETTORE 

Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 – fax: +39 055 239 6785 
segreteria.direttore@consfi.it - www.consfi.it 

 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI 

DOTTORATO DI RICERCA DEL XL CICLO con sede amministrativa presso il 
Conservatorio di Musica di Firenze 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando in epigrafe prot. n. 4240 del 02/08/2024; 
 
VISTA la nomina della commissione prot. n. 4499 del 04/09/2024; 
 
VISTO il verbale della commissione del 06/09/2024; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi alla prova orale identificati con il numero 
di protocollo della domanda di partecipazione al Bando con i punteggi di seguito riportati: 
 

protocollo titoli progetto TOTALE 
4395 12 24 36 
4481 20 30 50 
4337 12 18 30 
4457 12 20 32 
4468 12 20 32 
4445 13 19 32 
4461 12 20 32 
4348 20 29 49 
4443 18 18 36 
4390 20 30 50 
4446 12 20 32 
4309 12 20 32 
4469 12 21 33 
4465 12 20 32 
4441 20 30 50 
4475 18 25 43 
4483 12 22 34 
4292 18 19 37 
4335 20 30 50 



 
IL DIRETTORE 

DIRETTORE 

Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 – fax: +39 055 239 6785 
segreteria.direttore@consfi.it - www.consfi.it 

 

 
La pubblicazione del presente atto sulla pagina dedicata ai dottorati all’indirizzo 
https://www.consfi.it/dottorati-afam/ ha valore a tutti gli effetti di legge. 
 
La prova orale sarà svolta nelle seguenti date:  

• giovedì 12 settembre alle ore 10:00; 
• venerdì 13 settembre alle ore 10:00. 

 
Tutti i candidati dovranno presentarsi, muniti di valido documento d’identità, alle ore 10:00 
secondo il seguente calendario in ordine di estrazione della lettera effettuata dalla 
commissione: 
GIOVEDI’ 12 SETTEMBRE ALLE ORE 10:00 
 

protocollo titoli progetto TOTALE 
4309 12 20 32 
4469 12 21 33 
4465 12 20 32 
4441 20 30 50 
4475 18 25 43 
4483 12 22 34 
4292 18 19 37 
4335 20 30 50 
4456 12 21 33 
4402 12 20 32 
4397 18 21 39 
4379 12 21 33 
4476 13 20 33 

 
 
VENERDI’ 13 SETTEMBRE ALLE ORE 10:00 
 

protocollo titoli progetto TOTALE 
4453 15 23 38 

4456 12 21 33 
4402 12 20 32 
4397 18 21 39 
4379 12 21 33 
4476 13 20 33 
4453 15 23 38 
4428 17 18 35 



 
IL DIRETTORE 

DIRETTORE 

Piazza delle Belle Arti, 2 - 50122 Firenze 
telefono: +39 055 298 9311 – fax: +39 055 239 6785 
segreteria.direttore@consfi.it - www.consfi.it 

4428 17 18 35 
4395 12 24 36 
4481 20 30 50 
4337 12 18 30 
4457 12 20 32 
4468 12 20 32 
4445 13 19 32 
4461 12 20 32 
4348 20 29 49 
4443 18 18 36 
4390 20 30 50 
4446 12 20 32 

 
 
Si ricorda che la mancata presentazione, l’irreperibilità del candidato nel giorno o nell’orario 
stabilito o la mancata esibizione di valido documento identificativo, sono motivo di 
esclusione dalla procedura selettiva. 
 
 
Firenze, 6 settembre 2024 
 

 
 
 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Giovanni Pucciarmati 

 
 
               


